Para obter a melhor experiência, abra este portfólio em PDF

no Acrobat X ou Adobe Reader X, ou posterior.

Obtenha agora o Adobe Reader!

http://www.adobe.com/go/reader_download_br

ÔMEGA DISTRIBUIDORA DE CARMO  Ltda

Pá

gi
n

a1
/1

(22) 99715-0916

entercont.com.br

entercont@entercont.com.br

ATA DE ASSEMBLEIA DE REUNIÃO DOS SÓCIOS

Ômega Distribuidora de Carmo LTDA

N IRE :  33.2.1204727  –  0

CNPJ:  46.777.902/0001 – 30

Aos quinze dias do mês de Janeiro do ano de dois mil e vinte e três, ás 15:00

horas na sede da empresa, domiciliada na Rua Dr. Wilde Oscar Curty Ribeiro, nº 240,

Santa Elisa, Carmo, Estado do Rio de Janeiro, CEP: 28.640 – 000, na presença do

sócio: ADRIANO DA SILVA, brasileiro, casado sob o regime de comunhão parcial de

bens, empresário, nascido em 03/11/1980, portador da Cédula de Identidade nº

12.179.187 – 5, expedida pelo (IFP/RJ), inscrito no CPF (MF) sob o nº 088.895.477 –

82, residente e domiciliado na Rua Armando Chaves Monteiro, nº 105, Boa Esperança,

Carmo, Estado do Rio de Janeiro, CEP: 28.640 – 000, que analisou as contas e o

balanço patrimonial e de resultado do período de 1º de janeiro de 2022 à 31 de

dezembro de 2022, aprovando e achando tudo em condições normais.

Deu por encerrada a reunião e a ata vai pelos mesmos, assinada na condição

da referida empresa.

Carmo/RJ, 15 de Janeiro de 2023.

ADRIANO D A S ILV A

ENTERCONT  ASSESSORIA CONTÁBIL

RAFAEL  HORÁCIO  MACH ARETTE DA S ILVA

CRC:  RJ-122522/0-6

				2023-05-19T16:43:38-0300

		RAFAEL HORACIO MACHARETTE DA SILVA:10052044700

		I am the author of this document

Conselho Regional de Contabilidade do RIO DE JANEIRO

ALVARÁ DE ORGANIZAÇÃO CONTÁBIL
DE SOCIEDADE

O Conselho Regional de Contabilidade do RIO DE JANEIRO, no uso de suas
atribuições legais e com fundamento no Decreto-Lei nº. 9.295/46, expede o presente Alvará de
Organização Contábil, para que surta os efeitos legais.

  REGISTRO Nº RJ-009606/O-7   VÁLIDO ATÉ: 31/03/2024

IDENTIFICAÇÃO:

 DENOMINAÇÃO........... : ENTERCONT ASSESSORIA CONTABIL LTDA

 NOME DE FANTASIA... : ENTERCONT

 CATEGORIA ............... : SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA

 CNPJ ......................... : 44.369.120/0001-36

 ENDEREÇO ................ : R UBELART, 120 SALA 301, - 28640-000

 ATIVIDADES  : CONTABILIDADE

TITULAR / SÓCIOS / RESPONSÁVEIS TÉCNICOS
REGISTRO NOME CATEGORIA TIPO DE VÍNCULO
PF-047755/K-0 JOAO GUILHERME SALGADO QUEIROZ SOCIO ADVOGADO SÓCIO
RJ-122522/O-6 RAFAEL HORACIO MACHARETTE DA SILVA CONTADOR SÓCIO / Resp. Técnico

A falsificação deste documento constitui-se em crime previsto no Código Penal Brasileiro, sujeitando o
autor à respectiva ação penal.

Emissão: RIO DE JANEIRO, 04/04/2023 as 17:25:37.
Válido até: 31/03/2024.

Código de Controle: 622672.

Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CRCRJ.

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS EMPRESA

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO RIO DE
JANEIRO certifica que a Organização Contábil identificada no presente documento
encontra-se em dia com seus débitos perante o CRC.

IDENTIFICAÇÃO DO REGISTRO
DENOMINAÇÃO.... :  ENTERCONT ASSESSORIA CONTABIL LTDA
NOME FANTASIA.. :  ENTERCONT
REGISTRO............ :  RJ-009606/O-7
CATEGORIA.......... :  SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA
CNPJ..................... :  44.369.120/0001-36

A presente CERTIDÃO não quita nem invalida quaisquer débitos ou infrações que,
posteriormente, venham a ser apurados pelo CRCRJ contra o referido registro.

A falsificação deste documento constitui-se em crime previsto no Código Penal
Brasileiro, sujeitando o autor à respectiva ação penal.

Emissão: RIO DE JANEIRO, 04/04/2023 as 17:24:58.
Válido até: 03/07/2023.
Código de Controle: 680809.

Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CRCRJ.

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CERTIDÃO DE HABILITAÇÃO DE EMPRESA

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO RIO DE
JANEIRO certifica que a Organização Contábil identificada no presente documento
encontra-se habilitada para o exercício da profissão contábil.

IDENTIFICAÇÃO DO REGISTRO
DENOMINAÇÃO.... :  ENTERCONT ASSESSORIA CONTABIL LTDA
NOME FANTASIA.. :  ENTERCONT
REGISTRO............ :  RJ-009606/O-7
CATEGORIA.......... :  SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA
CNPJ..................... :  44.369.120/0001-36

A falsificação deste documento constitui-se em crime previsto no Código Penal
Brasileiro, sujeitando o autor à respectiva ação penal.

Emissão: RIO DE JANEIRO, 04/04/2023 as 17:25:18.
Válido até: 03/07/2023.
Código de Controle: 640950.

Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CRCRJ.

CERTIDÃO Nº 81/2023

                                        O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO, C E R T I F I C A, para fins de editais de licitação,

que dos assentamentos deste Órgão, consta RAFAEL HORACIO MACHARETTE

DA SILVA, registrado neste CRCRJ desde 23/07/2015 na categoria de Técnico em

Contabilidade, sob o número RJ-122522/O, CPF nº 100.520.447-00. O profissional

solicitou e foi aprovado a alteração de categoria em 06/01/2023, passando sua

categoria para Contador, sem alteração do número de registro. Certificamos ainda

que a profissional encontra-se em dia com as anuidades até 2023, inclusive. Não há

condenação ao Decreto-Lei 9295/46, ou ao Código de Ética Profissional, estando

HABILITADA ao exercício da profissão contábil. Esta certidão tem validade até

31/12/2023. DADA E PASSADA nesta cidade do Rio de Janeiro, aos treze dias do

mês de abril do ano de dois mil e vinte três (13/04/2023). Eu, Marines Costa Santa

Rita, lavrei esta certidão que segue assinada por mim, Chefe do Departamento de

Registro.-*-*-*-*-*-

Marines Costa Santa Rita
Chefe do Departamento de Registro

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO RIO DE
JANEIRO  certifica que o(a) profissional identificado(a) no presente documento
encontra-se em dia com seus débitos perante o CRC.

IDENTIFICAÇÃO DO REGISTRO
NOME................. :  RAFAEL HORACIO MACHARETTE DA SILVA
REGISTRO.......... :  RJ-122522/O-6
CATEGORIA........ :  CONTADOR
CPF..................... :  ***.520.447-**

A presente CERTIDÃO não quita nem invalida quaisquer débitos ou infrações que
posteriormente, venham a ser apurados pelo CRCRJ contra o referido registro.

A falsificação deste documento constitui-se em crime previsto no Código Penal
Brasileiro, sujeitando o autor à respectiva ação penal.

Emissão: RIO DE JANEIRO, 04/04/2023 as 17:23:06.
Válido até: 03/07/2023.
Código de Controle: 629327.

Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CRCRJ.

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CERTIDÃO DE HABILITAÇÃO PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO RIO DE
JANEIRO  certifica que o(a) profissional identificado(a) no presente documento
encontra-se habilitado para o exercício da profissão contábil.

IDENTIFICAÇÃO DO REGISTRO
NOME................. :  RAFAEL HORACIO MACHARETTE DA SILVA
REGISTRO.......... :  RJ-122522/O-6
CATEGORIA........ :  CONTADOR
CPF..................... :  ***.520.447-**

A falsificação deste documento constitui-se em crime previsto no Código Penal
Brasileiro, sujeitando o autor à respectiva ação penal.

Emissão: RIO DE JANEIRO, 04/04/2023 as 17:24:25.
Válido até: 03/07/2023.
Código de Controle: 614351.

Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CRCRJ.

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE - RJ

CERTIDÃO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE - RJ CERTIFICA que o profissional
identificado no presente documento encontra-se em situação REGULAR neste Regional, apto ao
exercício da atividade contábil nesta data, de acordo com as suas prerrogativas profissionais,
conforme estabelecido no art. 25 e 26 do Decreto-Lei n.º 9.295/46.

Informamos que a presente certidão não quita nem invalida quaisquer débitos ou infrações que,
posteriormente, venham a ser apurados contra o titular deste registro, bem como não atesta a
regularidade dos trabalhos técnicos elaborados pelo profissional da Contabilidade.

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE RJ

Certidão n.º: RJ/2023/00000645
Nome: RAFAEL HORACIO MACHARETTE DA SILVA  CPF: 100.520.447-00
CRC/UF n.º RJ-122522/O  Categoria: CONTADOR
Validade: 16.08.2023
Finalidade: LIVRO DIÁRIO

Confirme a existência deste documento na página WWW.CRC.ORG.BR, mediante número de controle
a seguir:

CPF : 100.520.447-00   Controle : 3216.3216.3529.3843

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE - RJ

CERTIDÃO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE - RJ CERTIFICA que o profissional
identificado no presente documento encontra-se em situação REGULAR neste Regional, apto ao
exercício da atividade contábil nesta data, de acordo com as suas prerrogativas profissionais,
conforme estabelecido no art. 25 e 26 do Decreto-Lei n.º 9.295/46.

Informamos que a presente certidão não quita nem invalida quaisquer débitos ou infrações que,
posteriormente, venham a ser apurados contra o titular deste registro, bem como não atesta a
regularidade dos trabalhos técnicos elaborados pelo profissional da Contabilidade.

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE RJ

Certidão n.º: RJ/2023/00000644
Nome: RAFAEL HORACIO MACHARETTE DA SILVA  CPF: 100.520.447-00
CRC/UF n.º RJ-122522/O  Categoria: CONTADOR
Validade: 16.08.2023
Finalidade: BALANÇO PATRIMONIAL, REGISTRADO NA JUNTA COMERCIAL

Confirme a existência deste documento na página WWW.CRC.ORG.BR, mediante número de controle
a seguir:

CPF : 100.520.447-00   Controle : 6885.7513.7826.7826

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE - RJ

CERTIDÃO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE - RJ CERTIFICA que o profissional
identificado no presente documento encontra-se em situação REGULAR neste Regional, apto ao
exercício da atividade contábil nesta data, de acordo com as suas prerrogativas profissionais,
conforme estabelecido no art. 25 e 26 do Decreto-Lei n.º 9.295/46.

Informamos que a presente certidão não quita nem invalida quaisquer débitos ou infrações que,
posteriormente, venham a ser apurados contra o titular deste registro, bem como não atesta a
regularidade dos trabalhos técnicos elaborados pelo profissional da Contabilidade.

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE RJ

Certidão n.º: RJ/2023/00000646
Nome: RAFAEL HORACIO MACHARETTE DA SILVA  CPF: 100.520.447-00
CRC/UF n.º RJ-122522/O  Categoria: CONTADOR
Validade: 16.08.2023
Finalidade: EDITAIS DE LICITAÇÃO

Confirme a existência deste documento na página WWW.CRC.ORG.BR, mediante número de controle
a seguir:

CPF : 100.520.447-00   Controle : 7447.7761.8388.8702

		CRC ESCRITORIO E RAFAEL

		001 ENTERCONT - ALVARÁ CONTÁBIL - 31032024

		CND CRC ENTERCONT - 03072023 - DÉBITOS

		CND CRC ENTERCONT - 03072023

		CND CRC RAFAEL - 31.12.2023

		CND CRC RAFAEL - 03072023 - DÉBITOS

		CND CRC RAFAEL - 03072023

		CERTIDÃO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL - LIVRO DIÁRIO

		CERTIDÃO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL BALANÇO

		CERTIDÃO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL EDITAIS E LICITAÇÃO